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Fach-Vergrösserungen 
 

1. Qualität 

Fachvergrösserungen werden einzeln, von Hand angefertigt. 

Jeder Ausschnitt ist möglich. 
Die Vergrösserungen werden immer von einem Negativ angefertigt. 
Bei Diapositiven muss daher ein Zwischennegativ hergestellt werden. 

Siehe unsere Preisliste „Rotationen und Internegative“. 
 

2. Papier 
Alle Vergrösserungen werden auf Agfa "Premium-Papier", mit 
PVC-Beschichtung hergestellt. Wir verarbeiten nur Hochglanz. 
 

3. Lieferfristen 
5 Arbeitstage, oder nach Absprache. 
 

4. Preise 
Es wird immer zuerst eine Musterfoto, zum Einzelpreis hergestellt. 
 

Schwarz-weiss Fach-Vergrösserungen 
 

Auflage 1 - 2 ab 3 ab 6 ab 12 ab 30 ab 50 ab 100 

Bis PK 10.00 7.30 6.50 4.80 3.50 2.30 1.85 

13x18 cm 10.50 8.50 7.80 6.20 4.50 3.00 2.30 

20x25 cm 19.00 16.50 15.50 14.50 12.00 8.00 7.00 

24x30 cm 25.00 22.50 20.50 18.50 14.80 10.80 9.70 

 

Color Fach-Vergrösserungen 
 

Auflage 1. Stück ab 2 ab 5 ab 10 ab 30 ab 50 ab 100 

Bis PK 20.80 12.80 9.30 7.20 4.60 4.40 3.20 

13x18 cm 25.60 16.00 14.40 10.40 5.30 5.20 3.90 

20x25 cm 33.60 22.40 19.20 13.15 Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage 

24x30 cm 44.80 32.00 27.20 17.60 Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage 

 

5. Zusatzkosten 
Gegen Mehrpreis können folgende Arbeiten ausgeführt werden: 

- Text auf Etiketten bedrucken und auf Bilder aufkleben. 
- Montage- und Abdeckarbeiten am Negativ. 
- Keine Mehr- oder Minderlieferungen. 
- Negative ent- oder verzerren. 
 

Lieferbedingungen/Konditionen 
Rechte: Copyright wird vom Auftraggeber übernommen. 
Qualität: Profiqualität. 
Lieferzeit: 5 Arbeitstage oder nach Vereinbarung. 
Spesen: Versandkosten werden nach Aufwand verrechnet. 
MwSt.: Alle Preise verstehen sich rein netto, ohne MwSt. 
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